
重要 
 
                                        2021 年 7 月吉日 
お客様各位  
                                       横浜環境保全株式会社 
                                       代表取締役 髙橋 義和 

 

 年末年始・大型連休（ｺﾞｰﾙﾃﾞﾝｳｨｰｸ）の収集業務に関するお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、誠に勝手ながら弊社の 2021 年度年末年始、2022 年度のゴールデンウィーク収集業務につきまして、 

下記の通りとさせていただきますので、日程をご確認下さい。また、お客様の収集曜日により対応が異なります

ので、ご了承ください。 

 皆様にはご不便とご迷惑をお掛けしますが、何卒ご容赦下さいますようお願い申し上げます。 

敬具 

記 

【年末年始回収について】 
年内最終収集日：2021 年 12 月 29 日（水） 
年始収集開始日：2022 年 1 月  4 日（火） 

収集休止期間：2021 年 12 月 30 日（木）～2022 年 1 月 3 日（月） 

 

2021 年 12 月 2022 年 1 月 

28 日（火） 29 日（水） 30 日（木） 31 日（金） 1 日（土） 2 日（日） 3 日（月） 4 日（火） 5 日（水） 

通常通り収集いたします 収集はお休みです 通常通り収集いたします 

※収集依頼をお電話にて頂いておりますお客様に関しましては、12 月 29 日(水)が最終収集日となります。 

ご依頼の際は 12 月 28 日(火)の午前中までにご連絡頂きますよう、お願い申し上げます。 

尚、収集ルートの都合上、曜日を指定させて頂いておりますお客様については、ご契約の収集曜日のみの対応と

なります。 例）月水金 収集の場合：29 日(水)が最終収集日となります。 

※収集品目（可燃・段ボール・不燃・ビン缶）により収集日が異なるお客様は、収集曜日にご注意ください。 

収集等ついてのお問い合わせ：年末・・・2021 年 12 月 29 日（水）17 時まで   

年始・・・2022 年 1 月 4 日（火）9 時から 

 

【2022 年ゴールデンウイーク回収について】 

2022 年 4 月 30 日（土）収集お休み  

 

・本件に関するお問い合わせ先 

  横浜環境保全株式会社 営業部 0120-53-6680 

収集についての情報は、ホームページでもご確認頂けます。https://www.y-kankyo.co.jp/ 

                                      

以上 


